屆時可換股債券將即時到期及須按相等於可換股債券本金

100%的贖回金額付款。

可轉讓性： 可換股債券可於發行日期後轉讓予任何人士。可換股債券

（全部或部份）不得在未經本公司書面同意下轉讓予本公司

任何關連人士。

轉讓任何可換股債券必須以其未償還本金的全部或部份（必

須為311,400港元的倍數）為單位。

一般授權

換股股份將根據一般授權予以配發及發行。根據一般授權，本公司獲授權發行最

多80,000,000股新股份。

於本公告日期， (i)一般授權其中約 34.15%已用於就本集團收購相關目標公司若干

股本權益而配發及發行最多27,318,773股代價股份，詳情請參閱本公司日期分別為

2018年9月13日及2018年9月21日的公告；及 (ii)一般授權其中17.50%已用作於本公

司現有可換股債券獲轉換時發行最多14,000,000股換股股份，詳情請參閱本公司日

– 8 –

期分別為 2019年 2月 17日及 2019年 4月 3日的公告。一般授權足以配發及發行全部

換股股份。因此，發行換股股份毋須經股東批准。配發及發行全部換股股份將動

用一般授權其中22.5%。

本公司將向聯交所申請批准換股股份在聯交所上市及買賣，但不會尋求可換股債

券在聯交所或任何其他證券交易所上市。

進行配售事項之原因及裨益以及所得款項擬定用途

本集團為國家高新科技企業，專注於中國提供綜合物聯網智能終端產品應用及解

決方案服務。本集團主要從事 (i)系統整合； (ii)智能終端產品銷售； (iii)軟件開

發；及 (iv)系統維護服務。

配售事項所得款項總額最多達 31,140,000港元。配售事項所得款項淨額（經扣除配

售佣金及其他開支後）將約為 30,200,000港元，本集團將動用有關款項作為本公司

日期為 2019年 6月 10日之公告（「自願公告」）所載通遼智慧畜牧產業數字化項目的

新項目一般營運資金。誠如自願公告所披露，在該項目第一階段兩至三年，本公

司計劃投入約人民幣90,000,000元用於旗下九個子項目的建設和實施。董事會相信

配售事項將為項目的啟動及設立提供第一輪資金。

董事認為，配售事項乃本公司籌集資金的良機，可在不致對現有股東所持股權構

成即時攤薄影響的情況下鞏固財政狀況。因此，董事認為配售協議的條款（包括

可換股債券的條款）屬公平合理，且配售事項符合本公司及股東整體利益。

– 9 –

本公司的股權架構變動

下表說明本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行 18,000,000股換股股份及

假設可換股債券悉數轉換為換股股份後的股權架構：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨配發及發行18,000,000

股換股股份及假設可換股債

券悉數轉換為換股股份後

股份數目 概約 股份數目 概約

承配人 — — 18,000,000 4.31%

益明控股有限公司

（「益明」）（附註） 223,220,000 55.81% 223,220,000 53.40%

公眾股東 176,780,000 44.19% 176,780,000 42.29%

400,000,000 100.00% 418,000,000 100.00%

附註： 益明的已發行股本由本公司執行董事兼主席黎子明先生（「黎先生」）全資實益擁有。該等

223,220,000股股份已抵押予 Fortune Finance Limited。於 2019年 1月 29日，益明就合共

223,220,000股股份及益明不時實益擁有的任何本公司額外股份以Fortune Finance Limited

的利益簽立股份押記，而黎先生則就13,000,000股益明股份以Fortune Finance Limited的利

益簽立股份押記，上述兩項押記均為履行益明根據一項融資協議向 Fortune Finance

Limited所提供承諾而簽立；該融資協議涉及本金額 155,000,000港元、年利率 12厘及自

2019年1月30日（包括該日）起為期12個月的定期貸款，並由黎先生作為擔保人。

– 10 –

本公司於過去十二個月的集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月，本公司曾進行下列股本集資活動：

公告及通函日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項淨額擬定用途

所得款項

淨額實際用途

日期為 2019年 2月

17日及 2019年 4

月 3日的公告

根據一般授權配售

可換股債券

約 21,400,000港元 本公司日期為 2019年 2月 4日的公告所載與英華

達（上海）科技有限公司所訂戰略合作框架協議

有關的項目。